

**SYDDANSK
REVISION**



MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK[®]

SKIPPER INVEST ApS

**Overgade 53
5000 Odense C**

CVR-nr. 15 10 19 70

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. januar 2017

Aino Polk Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| 1. september 2015 - 31. august 2016 | |
| Balance 31. august | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKIPPER INVEST ApS
Overgade 53
5000 Odense C

CVR-nr.: 15 10 19 70
Regnskabsår: 1. september - 31. august
Stiftet: 1. maj 1991
Hjemsted: Odense

Direktion

Simone Polk Dahl, direktør

Revisor

SYDDANSK REVISION
GODKENDT REVISIONSFIRMA
Næsset 26
5330 Munkebo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering, investering, valutahandel, aktiebesiddelse/handel, at indgå aftaler på de finansielle markeder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 211.764, og selskabets balance pr. 31. august 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.992.989.

Selskabets ledelse anser selskabets resultat og økonomiske stilling for at være tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer overskud i den kommende regnskabsperiode. Overskuddets størrelse afhænger af udviklingen på kapitalmarkederne. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. september 2015 - 31. august 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning | | 280.209 | 931.379 |
| Andre eksterne omkostninger | | -23.254 | -21.335 |
| Bruttoresultat | | 256.955 | 910.044 |
| Resultat før skat | | 256.955 | 910.044 |
| Skat af årets resultat | 1 | -45.191 | -114.244 |
| Årets resultat | | 211.764 | 795.800 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 50.600 | 49.900 |
| Overført resultat | | 161.164 | 745.900 |
| | | 211.764 | 795.800 |

Balance 31. august

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>343.080</u> | <u>343.080</u> |
| Tilgodehavender | | <u>343.080</u> | <u>343.080</u> |
| Værdipapirer | | <u>3.632.615</u> | <u>3.069.426</u> |
| Værdipapirer | | <u>3.632.615</u> | <u>3.069.426</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>453.258</u> | <u>783.422</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.428.953</u> | <u>4.195.928</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>4.428.953</u></u> | <u><u>4.195.928</u></u> |

Balance 31. august

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 330.000 | 330.000 |
| Overført resultat | | 3.612.389 | 3.451.210 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 50.600 | 49.900 |
| Egenkapital | 2 | <u>3.992.989</u> | <u>3.831.110</u> |
| | | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 309.340 | 279.232 |
| Selskabsskat | 3 | 120.374 | 79.336 |
| Anden gæld | | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>435.964</u> | <u>364.818</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>435.964</u> | <u>364.818</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>4.428.953</u> | <u>4.195.928</u> |
| | | | |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

| | | |
|--|----------------------|-----------------------|
| Årets aktuelle skat | 52.316 | 114.244 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-7.125</u> | <u>0</u> |
| | <u>45.191</u> | <u>114.244</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. september 2015 | 330.000 | 3.451.225 | 0 | 3.781.225 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>161.164</u> | <u>50.600</u> | <u>211.764</u> |
| Egenkapital 31. august 2016 | <u>330.000</u> | <u>3.612.389</u> | <u>50.600</u> | <u>3.992.989</u> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Selskabsskat

| | | |
|-------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Selskabsskat 1. september 2015 | <u>120.374</u> | <u>79.336</u> |
| Selskabsskat 31. august 2016 | <u>120.374</u> | <u>79.336</u> |

4 Eventualposter m.v.

Ingen.